
Avis d'attribution n°1

Date d'attribution : 31/03/22

Montant HT : 69 675,89 €

Morgane Fourmond Université du Maine

Document généré le vendredi 29 avril 2022 à 17:23

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 29/04/22 29/04/22

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Classification CPV :

Principale : 45400000 - Travaux de parachèvement de bâtiment

Complémentaires : 45421000 - Travaux de menuiserie

45432130 - Travaux de revêtements de sols

45442100 - Travaux de peinture

AVIS D'ATTRIBUTION

LE MANS UNIVERSITÉ

PASCAL LEROUX - Service Achats et Commande Publique

Service des Achats et de la Commande publique

Maison de l'Université - RDC Bureau 30

Avenue Olivier Messiaen

72085 Le Mans - Cedex 9

Tél : 02 43 83 37 37

Objet du marché Travaux de réhabilitation de l'amphithéâtre 3 à l'UFR Sciences et Techniques

(Menuiseries intérieures (lot 1), peinture et revêtement sol (lot 2))

Référence acheteur 2022_024

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45400000 - Travaux de parachèvement de bâtiment

Code CPV

complémentaire
45421000 - Travaux de menuiserie

45432130 - Travaux de revêtements de sols

45442100 - Travaux de peinture

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

15 % : Mode opératoire et planning d'intervention

10 % : Moyens humains et matériel affectés

10 % : Mesures mises en oeuvre pour assurer la sécurité et l'hygiène du chantier

10 % : Descriptif des matériaux et matériels

55 % : Prix des prestations

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Menuiseries intérieures

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2022_024 - SOCIETE CHANOINE RUE DE TOURAINE 72190

SAINT-PAVACE

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

1 sur 2 29/04/2022, 17:23



Date d'attribution : 31/03/22

Montant HT : 7 289,79 €

Lot 2 : Peinture - revêtement de sol

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2022_024 - RENAUDIN GOUHIER PEINTURE 3 RUE JEAN

PERRIN 72650 LA CHAPELLE SAINT AUBIN

Envoi le 29/04/22 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

2 sur 2 29/04/2022, 17:23


